
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИНЖАВИНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Пятый созыв – заседание сорок первое 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 30 ноября 2016 года                 р.п.Инжавино                               №     244 

 
О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Инжавинском районе 

               

        Рассмотрев материалы, внесенные главой района, руководствуясь Уставом 

Инжавинского  района, 

Инжавинский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Инжавинском районе, утвержденное решением Инжавинского районного 

Совета народных депутатов от 30.05.2008 г. № 35 «Об утверждении Положения 

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Инжавинском районе» (в 

редакции от 24.08.2016) следующие изменения: 

1)  абзац  6  пункта  5  и  абзац  пятый  части  3   пункта  45   изложить  в 

следующей редакции:  

«ведомственная структура расходов районного бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период по главным распорядителям средств 

районного бюджета, разделам, подразделам, муниципальным программам 

Инжавинского района и непрограммным направлениям деятельности, группам 

и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов;»; 

2) абзац восьмой части 2 пункта 46 изложить в следующей редакции: 

«данные реестра источников доходов районного  бюджета». 

2. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца пятого части   3 

пункта 45, абзац восьмой части 2 пункта 46, (в части положения об исключении 

утвержденных в первом чтении условно утверждаемых (утвержденных) 

расходов решения Инжавинского районного Совета народных депутатов от 

30.05.2008 г. № 35 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Инжавинском районе».   

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу районного 

Совета народных депутатов (А.И.Соболев). 

  4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» в информационно-коммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru). 

 5. Решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением 

подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 января 

2017 года. 

 

Председатель  районного                                                Глава района                                                                      

Совета народных  депутатов 

 

                                              Н.П. Конев                                             Г.В. Селезнев                                                                                                                     


